
FAIXA: 73 A 81 TI: 77
ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. CGS JEG P1 P2.1 P2.2 PTS TEMPO APROX. LB JEG PP

19 209 UNA ESPERANÇA MARIA EDUARDA COSTA HST JCB LB JEG 0 0 8 0 76,96 0,04 1º 1º 8

37 101 APOLLO VITÓRIA RIZZI DE ALMEIDA HS JCB LB JEG 0 0 0 0 77,18 0,18 2º 2º 0

40 201 THEODORA LA CAÑADA CAROLINA STEINBACH DIAZ HL AMB LB JEG 0 0 0 0 76,80 0,20 3º 3º 0

28 194 SJ CHAMPION BRUNA FERREIRA DA COSTA FISCHER SHPA AMB LB JEG 0 4 0 0 77,42 0,42 4º 4º 4

26 119 CHAP LINDA DA VISTA RAQUEL KAHAN FISCHMANN CEPJ JCB LB JEG 4 0 0 0 76,35 0,65 5º 5º 4

34 133 DONNA T DA LAGOA MARCIA FRANSKOVIAK HST MB LB JEG 0 1 0 0 78,70 1,70 6º 6º 1

39 GIORGIO DO JACARÉ LORENZO FILIZOLA CHTR JCB JEG 0 0 0 0 74,96 2,04 7º 0

38 156 LAP STAR LUMA FERNANDES DE SOUZA SPINA CRM AMB LB JEG 0 0 0 0 79,32 2,32 7º 8º 0

36 163 LORDE CAVALHEIRO I GRACE MARA MARIATH CHAGASTELLES CHRP MB LB JEG 0 0 0 0 80,10 3,10 8º 9º 0

2 158 LEBLON OURO PRETO INGRID NOGUEIRA ARAUJO SHPA MB LB JEG 18 4 8 0 80,53 3,53 9º 10º 30

7 152 ITAÓ VERA MARTA FRAGA DA SILVA CHMM MB LB JEG 4 7 8 1 81,48 4,48 10º 11º 20

17 CORLEONE LJR MAURICIO BANDEIRA DE CASTRO SHPA MB JEG 3 4 1 1 81,58 4,58 12º 9

5 160 LG CRYSTAL ANGEL LARA GALLAS CHVS JCB LB JEG 17 3 0 1 81,84 4,84 11º 13º 21

12 110 CALIPSO DA BOAVISTA ANA CAROLINA LANFERMANN GONÇALVES SHPA JCB LB JEG 4 4 4 3 83,86 6,86 12º 14º 15

20 184 PÔR DO SOL MANOELA ARAÚJO NUNES EEC JCB LB JEG 0 5 2 4 77,34 0,34 13º 15º 11

35 196 SL BAILIO II CÂNDIDA MALDANER ROMERO CHD AMB LB JEG 0 0 0 4 78,41 1,41 14º 16º 4

25 124 COLONIA JULIA FLUZER CURI QUADROS SHPA JCB LB JEG 0 5 0 4 75,56 1,44 15º 17º 9

23 154 JCR ARIZONA TATIANA RENNAU DOS SANTOS CHRP MB LB JEG 0 2 4 4 78,85 1,85 16º 18º 10

> CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2023
Seniors, Amazonas, Mirim, Pré-Jr, Júnior e Under 25

> JOGOS EQUESTRES GAÚCHO 2023

A seguir
Prova 19 (1,05m) JEG Final Série 01 / Preliminar (JCB, Mini-Mirim, Master B, Amador B) + Final CGS Amazonas B

Tempo ideal com faixa de tempo, Tabela A, Art. 238.5.2.2.3, Vel. 350m/min

RESULTADO
Domingo, 22/10/2023



14 198 SOMBRERO DAS CATARATAS MARIA EDUARDA GUERRA SAMPAIO CHL JCB LB JEG 1 4 6 4 79,23 2,23 17º 19º 15

16 170 MD VITOSAN KAMAL JK FLAVIA DE ALMEIDA MARASCHIN SHPA AMB LB JEG 0 9 0 4 79,86 2,86 18º 20º 13

33 164 MADAME DOUGLAS MARIA EDUARDA GUERRA SAMPAIO CHL JCB LB JEG 0 1 1 6 83,00 6,00 19º 21º 8

29 142 GATWICK M JÚLIA NATHÁLIE ALMEIDA DA SILVA HST JCB LB JEG 0 0 4 7 83,50 6,50 20º 22º 11

15 192 SINGULANO CRISTAL VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA JCB LB JEG 0 8 1 8 76,78 0,22 21º 23º 17

4 COOL-YUPPIE DO FEROLETO MAURICIO BANDEIRA DE CASTRO SHPA MB JEG 8 5 10 8 77,74 0,74 24º 31

8 210 URUGUAIO GABRIELA MARQUES BRAMBILLA CRM JCB LB JEG 10 0 8 8 78,76 1,76 22º 25º 26

31 115 CANTOLINDO CRISTAL PATRÍCIA ACCORSI EEC MB LB JEG 1 2 0 8 80,02 3,02 23º 26º 11

32 149 HGG CONSTANTINE YASMIM BREIER XAVIER CHVS JCB LB JEG 2 0 0 8 80,17 3,17 24º 27º 10

18 143 GOLAÇO DA VISTA RAQUEL KAHAN FISCHMANN CEPJ JCB LB JEG 0 0 8 8 72,62 4,38 25º 28º 16

11 136 ELMO DO MONTE BELLO CATARINA CARVALHO SALBEGO CEQC JCB LB JEG 4 8 0 8 84,23 7,23 26º 29º 20

10 193 SJ BRILHANTE ANA CAROLINA SCHLABITZ LINHARES HST JCB LB JEG 8 4 5 12 79,81 2,81 27º 30º 29

27 107 CALANDRIA AJA JULIA DA SILVA KIPERMAN SHPA JCB LB JEG 0 3 1 13 81,88 4,88 28º 31º 17

13 172 MESTRE ANA PAULA ZANIN CHD MB LB JEG 0 8 4 13 85,33 8,33 29º 32º 25

6 108 CALEBE GABRIELA TRAJANO CONTART DE OLIVEIRA CHL JCB LB JEG 0 16 4 14 82,23 5,23 30º 33º 34

30 135 EDWINNE MANUELA GRAZZIOTIN TEIXEIRA LOPES CHD AMB LB JEG 2 1 0 18 94,11 17,11 31º 34º 21

21 JOLIE CHCP LAURA FERNANDES SOUZA CHL JCB JEG 4 2 0 24 100,34 23,34 35º 30

1 176 MZH PRESTÍGIO MARTINA ZOÉ PÍCOLI SÁNCHEZ CHTR MMR LB JEG 0 25 8 34 94,33 17,33 32º 36º 67

22 VICENTE LA CAÑADA MIGUEL ANICET SHPA JCB JEG 0 2 4 EL ELIM X X X X

24 120 CHARLESTON JMEN MARINA FENSTERSEIFER MACHADO CHVS JCB LB JEG 0 2 4 EL ELIM X X X X

3 179 OLIVER MARINA FELICE ARGEMÍ CRM JCB LB JEG 8 8 12 FF FF X X X X

9 200 SPIRIT BRUNA FERREIRA DA COSTA FISCHER SHPA AMB LB JEG 0 0 18 FF FF X X X X
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FAIXA: 45 A 51 TI: 48
ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. CGS JEG PTS APROX. LB JEG

156 LAP STAR LUMA FERNANDES DE SOUZA SPINA CRM AMB LB JEG 0 0,27 1º 1º

GIORGIO DO JACARÉ LORENZO FILIZOLA CHTR JCB JEG 0 1,19 2º

101 APOLLO VITÓRIA RIZZI DE ALMEIDA HS JCB LB JEG 1 3,04 2º 3º

163 LORDE CAVALHEIRO I GRACE MARA MARIATH CHAGASTELLES CHRP MB LB JEG 1 3,85 3º 4º

201 THEODORA LA CAÑADA CAROLINA STEINBACH DIAZ HL AMB LB JEG 4 0,43 4º 5º

ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. CGS JEG P1 P2.1 P2.2 P3 PP LB JEG

156 LAP STAR LUMA FERNANDES DE SOUZA SPINA CRM AMB LB JEG 0 0 0 0 0 OURO OURO

101 APOLLO VITÓRIA RIZZI DE ALMEIDA HS JCB LB JEG 0 0 0 0 0 PRATA BRONZE

163 LORDE CAVALHEIRO I GRACE MARA MARIATH CHAGASTELLES CHRP MB LB JEG 0 0 0 0 0 BRONZE 4º

201 THEODORA LA CAÑADA CAROLINA STEINBACH DIAZ HL AMB LB JEG 0 0 0 0 0 4º 5º

GIORGIO DO JACARÉ LORENZO FILIZOLA CHTR JCB JEG 0 0 0 0 0 PRATA

133 DONNA T DA LAGOA MARCIA FRANSKOVIAK HST MB LB JEG 0 1 0 0 1 5º 6º

194 SJ CHAMPION BRUNA FERREIRA DA COSTA FISCHER SHPA AMB LB JEG 0 4 0 0 4 6º 7º

119 CHAP LINDA DA VISTA RAQUEL KAHAN FISCHMANN CEPJ JCB LB JEG 4 0 0 0 4 7º 7º

196 SL BAILIO II CÂNDIDA MALDANER ROMERO CHD AMB LB JEG 0 0 0 4 4 8º 7º

209 UNA ESPERANÇA MARIA EDUARDA COSTA HST JCB LB JEG 0 0 8 0 8 9º 10º

164 MADAME DOUGLAS MARIA EDUARDA GUERRA SAMPAIO CHL JCB LB JEG 0 1 1 6 8 9º 10º

CORLEONE LJR MAURICIO BANDEIRA DE CASTRO SHPA MB JEG 3 4 1 1 9 12º

124 COLONIA JULIA FLUZER CURI QUADROS SHPA JCB LB JEG 0 5 0 4 9 11º 12º

154 JCR ARIZONA TATIANA RENNAU DOS SANTOS CHRP MB LB JEG 0 2 4 4 10 12º 14º

149 HGG CONSTANTINE YASMIM BREIER XAVIER CHVS JCB LB JEG 2 0 0 8 10 12º 14º

184 PÔR DO SOL MANOELA ARAÚJO NUNES EEC JCB LB JEG 0 5 2 4 11 14º 16º

142 GATWICK M JÚLIA NATHÁLIE ALMEIDA DA SILVA HST JCB LB JEG 0 0 4 7 11 14º 16º

115 CANTOLINDO CRISTAL PATRÍCIA ACCORSI EEC MB LB JEG 1 2 0 8 11 14º 16º

170 MD VITOSAN KAMAL JK FLAVIA DE ALMEIDA MARASCHIN SHPA AMB LB JEG 0 9 0 4 13 17º 19º

47,57

TEMPO

44,15

51,04

47,73

49,19



110 CALIPSO DA BOAVISTA ANA CAROLINA LANFERMANN GONÇALVES SHPA JCB LB JEG 4 4 4 3 15 18º 20º

198 SOMBRERO DAS CATARATAS MARIA EDUARDA GUERRA SAMPAIO CHL JCB LB JEG 1 4 6 4 15 18º 20º

143 GOLAÇO DA VISTA RAQUEL KAHAN FISCHMANN CEPJ JCB LB JEG 0 0 8 8 16 20º 22º

192 SINGULANO CRISTAL VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA JCB LB JEG 0 8 1 8 17 21º 23º

107 CALANDRIA AJA JULIA DA SILVA KIPERMAN SHPA JCB LB JEG 0 3 1 13 17 21º 23º

152 ITAÓ VERA MARTA FRAGA DA SILVA CHMM MB LB JEG 4 7 8 1 20 23º 25º

136 ELMO DO MONTE BELLO CATARINA CARVALHO SALBEGO CEQC JCB LB JEG 4 8 0 8 20 23º 26º

160 LG CRYSTAL ANGEL LARA GALLAS CHVS JCB LB JEG 17 3 0 1 21 25º 27º

135 EDWINNE MANUELA GRAZZIOTIN TEIXEIRA LOPES CHD AMB LB JEG 2 1 0 18 21 25º 27º

172 MESTRE ANA PAULA ZANIN CHD MB LB JEG 0 8 4 13 25 27º 29º

210 URUGUAIO GABRIELA MARQUES BRAMBILLA CRM JCB LB JEG 10 0 8 8 26 28º 30º

193 SJ BRILHANTE ANA CAROLINA SCHLABITZ LINHARES HST JCB LB JEG 8 4 5 12 29 29º 31º

158 LEBLON OURO PRETO INGRID NOGUEIRA ARAUJO SHPA MB LB JEG 18 4 8 0 30 30º 32º

JOLIE CHCP LAURA FERNANDES SOUZA CHL JCB JEG 4 2 0 24 30 32º

COOL-YUPPIE DO FEROLETO MAURICIO BANDEIRA DE CASTRO SHPA MB JEG 8 5 10 8 31 34º

108 CALEBE GABRIELA TRAJANO CONTART DE OLIVEIRA CHL JCB LB JEG 0 16 4 14 34 31º 35º

176 MZH PRESTÍGIO MARTINA ZOÉ PÍCOLI SÁNCHEZ CHTR MMR LB JEG 0 25 8 34 67 32º 36º
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